■ Alpina Watch International AG [Alpina Watch International SA] [Alpina Watch International Ltd.], précédemment à Bienne. (FOSC du 07.04.1998, p. 2378). Nouveau siège: Chêne-Bourg, rue Peillonnex 29. Statuts originaires du 22.12.1971. Nouveaux statuts du 25.03.2002. Raison sociale actuelle: Alpina Watch International SA. But: promotion et coordination de l'organisation internationale de distribution des montres 'Alpina'; coordination de la recherche industrielle dans le domaine des chronométries mécaniques et électroniques; protection internationale et renouvellement des droits de propriété intellectuelle, notamment la marque déposée 'Alpina', coordination et surveillance des activités de production en rapport avec la marque 'Alpina' effectuées par toutes les entreprises en Suisse et à l'étranger. Capital-actions: CHF 80'000, entièrement libéré, divisé en 160 actions de CHF 500, nominatives, liées selon statuts. Organe de publicité: FOSC. Communication aux actionnaires: lettre recommandée. Strauch Manfred (décédé), Hoegger August et Nyffenegger Kurt ne sont plus administrateurs; leurs pouvoir sont radiés. Administration: Brechbuhl Claude, de Genève, à Choulex, président, et Werro Denise, de Schmitten (FR), à Bulle, secrétaire, tous deux avec signature individuelle. Signature individuelle de Stas Peter, des Pays-Bas, à Vandoeuvres, directeur. Verex-Treuhand AG Biel n'est plus réviseur. Nouveau réviseur: Unifid SA, à Genève.

Journal no 3669 du 05.04.2002

(00422608 / CH-073.3.000.058-2)